
お客様各位 
平素より株式会社ニュージャパントラベルをご愛顧いただきましてありがとうございます。 
新型コロナウィルスにより新しい日常が始まった中、これまで以上に安心と魅力ある旅行とサービスを 
提供してまいります。 
また、Go To トラベルを活用して皆様へ魅力的な国内旅行の提案及び富山空港を利用した国内旅行 
チャーター便も拡充して旅行で富山県及び各地域社会への貢献をしていく所存であります。 

当社店舗の感染防止の取り組み 
新型コロナウィルス感染症拡大防止のため当社では、「旅行業における新型コロナウィルス対応ガイド 
ライン」に沿って、お客様と従業員の安心・安全の確保の為、以下の取り組みを行っています。 
お客様におかれましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 
・従業員の感染防止予防策（マスク着用、手洗い、手指の消毒等）及び日々の健康管理（検温等）を 
 徹底致します。 
・店内設備等の消毒を定期的に実施致します。 
・店内の換気強化の為 窓等を適宣開放致します。 
・接客カウンターは、お客様同士の距離を取れるように間隔を空けて配置し「飛沫防止パネル」を 
 設置致します。 
・店頭待ちスペースでは、密を避ける為に間隔を空けております。 
・電話でのご旅行相談も承っております。 

ご来店のお客様へのお願い 
・店頭でのお待たせ時間軽減の為 来店予約優先制とさせて頂きます。 
・ご入店時のマスク着用・手指の消毒にご協力をお願い致します。 
・体調がすぐれない場合や発熱のある場合は、ご来店をお控えください。 
・店内では、ソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 
・混雑時には入店を制限させて頂く場合がございます。 


